
UCHWAŁA NR 6.2022 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 20 stycznia 2022 r.  

 

w sprawie wyboru wykonawcy 
 

 Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wybiera się konsorcjum firm: „TOMBUD” Paweł Jeziorski Jagielnik 10a 66-300 

Międzyrzecz, TOMBUD-BIS Tomasz Jeziorski Jagielnik 10a 66-300 Międzyrzecz, jako wy-

konawcę robót dla zadania: „Rozbudowa oraz przebudowa istniejącego budynku wraz  z do-

stosowaniem budynku do prowadzenia działalności przez Poradnię Psychologiczno-

Pedagogiczną wraz z towarzyszącym zagospodarowaniem terenu”. 

 

 § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 ZARZĄD: 
 

1. Zofia Plewa 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


